



GPNT/ /2016

Gdańsk, 13.01.2017 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI
Dotyczy postępowania nr GPNT/03/2017 z dn. 09.01.2017

Zamawiający, Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o.o. poniżej udziela odpowiedzi na zgłoszone przez Wykonawców pytania dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na ochronę fizyczną osób i mienia na terenie Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

Pytanie 1:

Czy pracownicy recepcji pracujący od PN-PT mają być umundurowani i wyposażeni jak pracownicy ochrony?

Odpowiedź:

Nie, pracownicy recepcji nie muszą być umundurowani ani wyposażeni jak pracownicy ochrony.

Pytanie 2:

Prosiłabym o podanie średnich kosztów miesięcznych mediów jakie pokrywa Wykonawca za użytkowanie pomieszczeń?

Odpowiedź:

Kartoszyno: ok. 200 zł netto miesięcznie.

Pytanie 3:

Czy w Kartoszynie można uwzględnić inny pojazd niż samochód osobowy (wykluczając rower)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4:

Jeżeli przez radiotelefony mamy zapewnić łączność z Zamawiającym to rozumiem, że mamy uwzględnić koszt radiotelefonów dla Państwa pracowników? Prosiłabym o podanie ilości osób do kontaktu z Państwa strony?

Odpowiedź:

Pracownicy ochrony powinni mieć kontakt przez radiotelefony pomiędzy sobą oraz z grupą interwencyjną. W BPNT dodatkowo z centrum monitoringu oraz patrolem interwencyjnym.



Pytanie 5:

Czy zapis (zał. 5, rozdz. I, §3 p.2) o treści: „*Zamawiający wymaga, aby wszyscy pracownicy wykonujący czynności objęte niniejszym zamówieniem posiadali odpowiednie kwalifikacje, przeszkolenie i uprawnienia, posiadali status pracownika ochrony*”

Należy rozumieć, że pracownik niezależnie od wyspecyfikowanych wymagań Zamawiającego, był wpisany na listę Komendanta Głównego Policji?

Odpowiedź:

Zamawiający przez pracownika ochrony rozumie na podstawie ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia: osobę wykonującą zadania ochrony, w zakresie nie wymagającym wpisu na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego ani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, na rzecz przedsiębiorcy, który uzyskał koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia.

Pytanie 6:

Czy przez określenie: „*posiadali status pracownika ochrony*” (zał. 5, rozdz. I, §3 p.2) należy rozumieć fakt wystawienia pracownikowi ochrony legitymacji pracownika ochrony fizycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający przez pracownika ochrony rozumie na podstawie ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia: osobę wykonującą zadania ochrony, w zakresie nie wymagającym wpisu na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego ani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, na rzecz przedsiębiorcy, który uzyskał koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia.

Z poważaniem,

Joanna Sedat